ОСЩкХЛ liO СОГРЛ1 llH llilIIIO II( ) lULI'l'CI'lil-;!IIIOCTI.IO

«  Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ
от 03.11.2017г № 56
мо бухгал терии

На основании акта замера йоды от 04.1 1.2017г., предписании ГЖИ № 08001709-
2446-27-9-2017 от 30.08.2017г. по адресу : г. Подольск, ул. Высотная д.ЗБ

Г1РИ 1C АЗ Ы ВАК):

1.Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет начисления в
платежных докумен тах (квитанция на опла ту) ноября 2017т in-за несоответствия
температуры r/воды в точке водоразбора в октябре 2017г.(с 01.10 но 04.10.2017г), по
МКД расположенному по адресу: ул. Высотная д.31» в размере 0,64руб па 1 м3.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па начальника РКО
Мальцеву И.И.

Директор Плохин В. М.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

И Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ
от 11.09.2017г № 44
по бухгалтерии

На основании акта замера воды от 04.08.2017г., предписания ГЖИ № 0800Г/09-
2446-27-9-2017 от 0.08.2017г. по адресу :
г. Подольск, ул. Высотная Д.ЗБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет начисления в
платежных документах (квитанция на оплату) сентября 2017г из-за несоответствия
температуры г/воды в точке водоразбора в августе 2017г., по МКД расположенному
по адресу: ул. Высотная д.ЗБ в размере 3,57 руб на 1мЗ. ji с
В случае дальнейшего несоответствия температурного режима ГВС согласно
требованием СанПина, производить перерасчет собственникам МКД до момента
приведения температуры ГВС в соответствии с нормативными требованиями.
Направлять претензию PC О о ненадлежащем качестве поставляемых услуг.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника РКО
Мальцеву И.И.

/  Директор Блохин В. Н.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Ki Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ
от 04.10.2017г № 50
по бухгалтерии

На основании акта замера воды от 04.08.2017г., предписания ГЖИ № 0800Г/09-
2446-27-9-2017 от 0.08.2017г. по адресу :
г. Подольск, ул. Высотная д.ЗБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет начисления в
платежных документах (квитанция на оплату) октября 2017г из-за несоответствия
температуры г/воды в точке водоразбора в сентябре 2017г., по МКД
расположенному по адресу: ул. Высотная д.ЗБ в размере 4,95руб на 1мЗ.
В случае дальнейшего несоответствия температурного режима ГВС согласно
требованием СанПина, производить перерасчет собственникам МКД до момента
приведения температуры ГВС в соответствии с нормативными требованиями.
Направлять претензию РСО о ненадлежащем качестве поставляемых услуг.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника РКО
Мальцеву И.И.

Директор Блохин В. Н.